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ZSE 
ass IDENTIFIKANt ODAIE OBCH. PARTNERA 

Islazov podra obchodndho registra 	EKO - podnik verejnoprospeinsich 

sluiieb 

Obchodny partner Cislo 	 5100017312 

Zmluvny LiCet 	 6500014886 

Sfdlo podra obchodndho registra 	 HALASOVA 20 

831 03 BRATISLAVA 

ItO 	 00491870 

DI C 	 2020887022 

It DPH 	 S K2020887022 

Datum dodania 	 01.081024 

Datum spotreby 	 01.08.2024 

Datum vystavenia 	 04.082024 

Datum splatnosti 	 06.09.2024 

Faktura za elektrinu 

Poradove Eislo/Variabilny symbol 7612997073 

EKO - podnik verejnoprospanjtch 
HALASOVA 20 
831 03 BRATISLAVA 3 

EKO-pass:k rerejmoprospeinfek static 
Bratislava 

Vaieq obchodni partner, 

crakujeme Vam za prejavemi doveru.Zasielame Vam fakturu za opakovane dodanie tovaru a sluiby. Prosime o Lihradu sumy vo vYike 82,52 EUR pod'  \ 

variabilnYm symbolom 7612997073 do datumu splatnosti 06.09.2024. bakujeme. 

Sumar za faktiou 
	

Precipokladand 	 Spotrebna dah 	Suma v EUR 	DPH 	(PH 
	

Suma v EUR 

	

mnoistvo 	(0,00132 EUR/kWh) 	 bet DPH 	 v EUR 
	

s DPH 

Spolu za spotrebu elektrIny 
	

83 kWh 
	

0,11 
	

68,77 
	

20 
	

13.75 
	

82,52 

K uhrade 
	

22,52 
Predpokladane mnots-tvo kWh pre SPD za fakturu 83 kWh 

Zoznam miest 

spotreby 

Cislo miesta spotre 

EIC odbemeho 	_ •-• 
Adresa miesta 

spotreby 
Fakturaend Predpokladand 	Spotrebna clan Suma v EUR 

obdobie 	mnoistvo (0,00132 EUR/kWh) 	bez DPH 
3105198276 

247255198276000X 

3106016904 

242256016904000C 

3106097885 

247256097885000Y 

HALKOVA 54 
01.08.24 - 31.08/4 

831 03 BRATISLAVA 

TOMASIKOVA 50 
01.08.24 - 31.0814 

831 04 BRATISLAVA 

VIHORLATSKA 8 
01.0814 - 31.08.24 

831 04 BRATISLAVA 

15 kWh 
	

0,02 
	

21,33 

53 kWh 
	

0,07 
	

29,83 

15 kWh 	 0,02 	17,61 

1 

2 

3 

Spolu 	 83 kWh 	0,11 EUR 	62,77 EUR 

Vystavenq? formular bol skontrolovanY. 

Postarame sa o *hly 
pristup k Va§im faktOram 
Online ijeet pre firmy 

el 0850 111 555 	112 kontaktezse.sk  

zsE Energla, a. a., Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1 
Back Office korporatneho predaja, 
1, F +42140)2-50 61 39 02, topzakaznicitOne-energia.sk. 

ItO: 36677281, It DPH:SK2022249295, DIC: 2022249295 
Bankove spojenie: Tatra banlca, as, t. 0.: 2649000047/1100j IBAN 5K72 1100 0000 0026 4900 0047, BIC: TATRSKBX 

OC Central, Metodova 6,82108 Bratislava 
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